

序号	货物名称	品牌及制造商	是否属于小型微型（监狱、残疾人福利性单位）企业生产的产品	规格型号	数量	单价（元）	总价（元）
一、路口信号灯设备							
1	机动车直行交通信号灯	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	JD400-3-3	14	2400.00	33600.00
2	机动车左转交通信号灯	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	FX400-3-3	4	2350.00	9400.00
3	行人交通交通信号灯	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	RX300-3-2	26	2350.00	61100.00
4	信号灯倒计时	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	DX-3-T-1-8	14	2750.00	38500.00

	时器						
5	交通信号控制机	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	XHJ-CW-GA-HK3	5	35000.00	175000.00
6	八棱 L 型信号灯杆 7 米 +3 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	4	5000.00	20000.00
7	八棱 L 型信号灯杆 7 米 +6 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	5400.00	10800.00
8	八棱 L 型信号灯杆 7 米 +8 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	6	6100.00	36600.00
9	八棱 L 型信号	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	8200.00	16400.00

	灯杆 7 米 +10 米						
10	行人信号灯杆	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	26	900.00	23400.00
11	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	14	3500.00	49000.00
12	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	26	500.00	13000.00
13	砌筑井	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	14	1950.00	27300.00
14	信号机箱砖砌基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	5	3900.00	19500.00
15	埋管施工	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1160	270.00	313200.00
16	电气配管	联塑、中国联塑集团控股有限公司	否	PVC32	430	19.20	8256.00

17	电源线	郑州六缆、 郑州六缆 电线电缆 有限公司	否	RVV3*10mm ²	100 0	35.00	35000.00
18	电源线	郑州六缆、 郑州六缆 电线电缆 有限公司	否	RVV4*1.5mm ²	702 0	11.80	82836.00
19	专线	联通、中国 联合网络 通信有限 公司洛阳 市分公司	否	100M	5	5500.00	27500.00
20	安装调试 等服务	联通、中国 联合网络 通信有限 公司洛阳 市分公司	否	定制	5	64500.0 0	322500.0 0

二、路口电警设备

1	900 万电 警抓 拍单 元	海康威视、 杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	否	iDS-TCE900	14	12800.0 0	179200.0 0
2	频闪 补光 灯	海康威视、 杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	否	CXBG-1-1-PS-A -DS-TL2000A	29	860.00	24940.00
3	智能 终端 管理 设备	海康威视、 杭州海康威 视数字技术 股份有限公 司	否	DS-TP50	5	11000.0 0	55000.00

4	八棱 L 型电警立杆 6.5 米 +6 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	3	5100.00	15300.00
5	八棱 L 型电警立杆 6.5 米 +8 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	8	5500.00	44000.00
6	八棱 L 型电警立杆 6.5 米 +10 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	8400.00	16800.00
7	八棱 L 型电警立杆 6.5 米 +12 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1	9200.00	9200.00

8	光纤收发器	厚德缆胜、浙江揽盛通信科技股份有限公司	否	HD-GY5001GD-3CG	14	750.00	10500.00
9	光纤收发器	厚德缆胜、浙江揽盛通信科技股份有限公司	否	HD-GY5001GD-40GG	5	870.00	4350.00
10	光纤终端盒	烽火、烽火通信科技股份有限公司	否	8 芯	14	175.00	2450.00
11	ODF 配线架	烽火、烽火通信科技股份有限公司	否	12 口	5	160.00	800.00
12	交通标识标牌	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	14	350.00	4900.00
13	千兆工业交换机	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	DS-3E2510-S(B)	5	1300.00	6500.00
14	交通信号检测器	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	TLD-2016	5	2450.00	12250.00
15	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1	4500.00	4500.00

16	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	13	3500.00	45500.00
17	砌筑井	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	14	1950.00	27300.00
18	抱杆机箱	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	14	1160.00	16240.00
19	埋管施工	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	620	270.00	167400.00
20	电气配管	联塑、中国联塑集团控股有限公司	否	PVC32	300	19.20	5760.00
21	电源线	郑州六缆、郑州六缆电线电缆有限公司	否	RVV3*1.5mm ²	780	7.80	6084.00
22	电源线	郑州六缆、郑州六缆电线电缆有限公司	否	RVV3*2.5mm ²	1700	11.50	19550.00
23	六类网线	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	CAT6	600	4.20	2520.00
24	8芯单模光纤	烽火、烽火通信科技股份有限公司	否	GYTS-8B	3200	3.80	12160.00
25	安装	联通、中国联合网络	否	定制	5	60300.00	301500.00

	调试等服务	通信有限公司洛阳市分公司					
26	标线	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1364	42.00	57288.00

三、洛伊快速路涧河桥附近测速

1	卡口抓拍单元	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	iDS-TCV900	2	16500.00	33000.00
2	多合一补光灯	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	CXBG-1-1-PS-A-3B	6	4520.00	27120.00
3	测速雷达产品	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	STJ1-12	6	6700.00	40200.00
4	智能终端管理设备	海康威视、杭州海康威视数字技术股份有限公司	否	DS-TP50	1	11000.00	11000.00
5	落地机柜	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	1	2260.00	2260.00

6	八棱 L 型电警立杆 6.5 米 +12 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	9200.00	18400.00
7	悬臂式测速提示立杆 6.5 米 +3 米	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	4850.00	9700.00
8	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	4500.00	9000.00
9	立杆基础	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	3500.00	7000.00
10	交通标识标牌	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	400.00	800.00
11	砌筑井	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳	否	定制	1	1950.00	1950.00

		市分公司					
1 2	抱杆机箱	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	2	1160.00	2320.00
1 3	埋管施工	联通、中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司	否	定制	300	32.00	9600.00
1 4	电气配管	联塑、中国联塑集团有限公司	否	PVC32	80	19.20	1536.00
1 5	电源线	郑州六缆、郑州六缆电线电缆有限公司	否	RVV3*1.5mm ²	80	7.80	624.00
1 6	电源线	郑州六缆、郑州六缆电线电缆有限公司	否	RVV3*2.5mm ²	300	11.50	3450.00
1 7	六类网线	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	CAT6	80	4.20	336.00
1 8	千兆工业交换机	海康威视、杭州海康威视数字技术有限公司	否	DS-3E2510-S(B)	1	1300.00	1300.00
1 9	光纤收发器	厚德缆胜、浙江揽盛通信科技股份有限公司	否	HD-GY5001GD-40GG	1	870.00	870.00
2 0	光纤终	烽火、烽火通信科技股份有限公司	否	8 芯	1	175.00	175.00

	端 盒	公 司					
2 1	专 线	联通、中国 联合网络 通信有限 公司洛阳 市分公司	否	100M	1	5500.00	5500.00
2 2	安 装 调 试 等 服 务	联通、中国 联合网络 通信有限 公司洛阳 市分公司	否	定制	1	64000.0 0	64000.00
投标报价人民币小写：2625025 元 投标报价人民币大写：贰佰陆拾贰万伍仟零贰拾伍元							

投标人（企业电子章）：中国联合网络通信有限公司洛阳市分公司

注：

1. 除投标产品按上表规定格式列示外，投标人可根据本企业投标情况，在上表列示备品备件、专用工具、安装调试费、技术服务费、培训费、运输费和保险费等。

2. 投标人可根据需要自行增减表格行数。

3. 投标人对所报相关内容的真实性负责，采购代理机构有权将相关内容进行公示，因弄虚作假导致的后果由投标人自行承担。